UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 251/CV-PGD&ĐT

V/v Tập huấn bổ sung phần mềm
"QLTTGDDT qua cổng thông tin đào

tạo tỉnh"

Phong Điền, ngày 25  tháng 12  năm 2013

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện

Qua theo dõi việc thực hiện phần mềm thì đa số các đơn vị đã thực hiện khá nghiêm
túc và chính xác; tuy nhiên vẫn còn một số đơn vị chưa nắm hết các chức năng của phần
mềm, số liệu nhập vào các trang thông tin còn thiếu và không chính xác từ đó việc tổng hợp
ở cấp Phòng và cấp Sở cũng gặp nhiều khó khăn. Để thống nhất lại một số nội dung cũng
như giới thiệu một số chức năng mới trong phần mềm “Quản lý thông tin giáo dục đào tạo
qua cổng thông tin đào tạo tỉnh” (gọi tắt là cổng TTĐT). Phòng Giáo dục - Đào tạo tổ chức
lớp tập huấn theo thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

Thành phần: Hiệu trưởng và 01 CBGV-NV phụ trách cổng TTĐT
Thời gian:
- Đối với Tiểu học và THCS: 01 buổi/01 bậc học (Thứ Ba - ngày 31/12/2013).
+ Sáng: Các đơn vị Tiểu học. Khai mạc lúc 7 giờ 30’
+ Chiều: Các đơn vị THCS. Khai mạc lúc 13 giờ 30’
- Đối với Mầm non: 01 ngày (Thứ Năm - ngày 02/01/2014). Khai mạc lúc 7 giờ 30’
Địa điểm: Hội trường trường Tiểu học Phong Thu.
Kinh phí:  Thực hiện theo chế độ qui định hiện hành của Nhà nước.
Lưu ý: Mỗi trường tham gia tập huấn mang theo máy tính xách tay và dây nối điện.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị cử đúng thành phần và tham gia tập
huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT,CM.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái